2019 年 10 月 11 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役 櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

ラジオ日本のラジオ番組に当社社長が出演いたします

 この度、ラジオ日本のラジオ番組「こんにちは！ 鶴巻靖夫です」に当社社長 南野利久

が出演しますのでお知らせいたします。

記

１． 番組名

「こんにちは！ 鶴巻靖夫です」

（http://www.in-tsushinsha.co.jp/）

２． 放送局

ラジオ日本 1422KHz

３． 放送日時

2019年 10月 16 日(水) 11:40～12：00

  以 上

http://www.in-tsushinsha.co.jp/